Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Praia Grande, 04 de maio de 2022.

Requisitante: Secretaria de Administração.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Vale Alimentação através de Cartão Eletrônico.

Ilmo.(s) Sr.(s) Solicitamos cotar preço para o item abaixo relacionado, peço ainda, que a

resposta seja enviada até o dia 11/05/2022, às 15:00h, através do e-mail:
comprassead@praiagrande.sp.gov.br ou comprasseadc@gmail.com

It. Descrição do Material
Quantidade

de
Servidores

Valor cartão Taxa Adm. Valor Mensal Valor Total

01

VALE ALIMENTAÇÃO
ATRAVÉS DE CARTÃO
ELETRÔNICO

12.600 R$ 499,32

A PROPOSTA DEVERÁ SER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA.
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA DE 60 DIAS.

OBSERVAÇÃO:

A TAXA OFERTADA DEVERÁ INCLUIR TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS DA
PROPONENTE, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS E FISCAIS QUE RECAIAM SOBRE
O OBJETO LICITADO, E CONSTITUIRÁ A ÚNICA E COMPLETA REMUNERAÇÃO PELO SERVIÇO
PRESTADO.

 Atenciosamente,

MÔNICA LEAL FERREIRA
Diretora da Divisão de Compras de Materiais

e Contratação de Serviços